MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700.   Alfenas/MG.   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000  Fax: (35) 3299-1063   reitoria@unifal-mg.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL - Resolução Nº 24/2006 do Conselho Superior

EDITAL Nº 010/2018

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA E DIVULGA o
Registro das seguintes candidaturas para a eleição de membros da Comissão Interna de

Saúde do Servidor Público - CISSP, Edital nº09/2018 a ser realizada no dia 26 de abril de
2018.

Candidato (a) 1: Francisca Isabel Ruella.

Candidato (a) 2: Maria Rita Rodrigues.

Candidato (a) 3: Marcelo Taveira Barbosa.

Candidato (a) 4: Eduardo Tonon de Almeida.

Candidato (a) 5: Rafael Tobias Moretti Neto.

Candidato (a) 6: Carlos Antônio da Silva.

SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO DOS CANDIDATOS

 Período: 19 de abril de 2018 a 23 de abril de 2018 (exceto sábados, domingos, feriados e
pontos facultativos);

 Local e Horário:
1. Sede da UNIFAL-MG – Secretaria Geral, Sala O-423A, de 08h às 11h e de 13h às 17h;
2. Campus II – Unidade Santa Clara – Secretaria dos cursos de Bacharelado em Ciência da
Computação e Licenciatura em Física – ICEx, sala C-301, de 08h às 11h e de 13h às 17h;
3. Campus Avançado de Poços de Caldas – Coordenadoria de extensão do Campus Avançado
de Poços de Caldas, de 09h às 11h e de 13h às 16h;
4. Campus Avançado de Varginha – SAD, sala A110, de 08h às 11h e de 13h às 16h.

DA AVALIAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO DOS CANDIDATOS

 Período: 24 de abril de 2018 a 25 de abril de 2018

Cada servidor técnico administrativo terá direito a votar em três candidatos. Os titulares e

suplentes serão ranqueados pelo número de votos, conforme a portaria n. 999 de 2017.

Alfenas, 19 de abril de 2018.

Aníbal Thiago Bezerra

Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:reitoria@unifal-mg.edu.br